Disponível em (https://www.cmbh.mg.gov.br)

Rodrigo de Amorim dos Santos
PDF version

Prezada CPL BOM DIA!

Qual valor de referencia ?

Licitação Relacionada:
Contratação de empresa especializada em limpeza e higienização de caixas de gordura

Data de envio pelo solicitante:

11/02/2020 - 10:40

Resposta:
Prezado(a) licitante:

Agradecemos seu contato.

O valor estimado para a contratação será tornado público apenas e imediatamente após o encerramento do envio de

lances no sistema Comprasnet, nos termos previstos no art. 15 do Decreto Federal nº 10.024/2019.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Data da Resposta:

19/02/2020 - 15:22

MGN NACIONAL
PDF version

Qual a distancia das caixas de gordura em relação ao local onde o caminhão irá ficar parado, ou seja da rua ou do

estacionamento apropriado para tal.

Tal item é necessário para saber qual equipamento utilizar afentando ao preço da proposta.

Agradeço a atenção

Cordialmente,

https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963
https://www.cmbh.mg.gov.br/printpdf/transparencia/licitacoes/esclarecimentos-impugnacoes/61963

Marcelo Noronha

Diretor Geral

Licitação Relacionada:
Contratação de empresa especializada em limpeza e higienização de caixas de gordura

Data de envio pelo solicitante:

19/02/2020 - 11:06

Resposta:
Prezado(a) licitante:

Agradecemos seu contato.

Informamos que a distância máxima do local onde o caminhão ficará parado (estacionamento da CMBH) até as caixas

de gordura é de aproximadamente 15 metros.

Atenciosamente;

Comissão Permanente de Licitações

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Data da Resposta:

19/02/2020 - 15:19